CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SERGIPE
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2014 CONTRATANTE: CRCSE. CONTRATADO: Associação Comercial e Empresarial de

Itabaiana. OBJETO: Aluguel de Imóvel VALOR MENSAL: R$ 400,00. VIGÊNCIA: de 03.01.2014 a 31.12.2014.

BASE LEGAL: Art. 24, X, da Lei nº 8.666/93.